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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO $.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baitisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 80146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO DRDINATIVO
2021 788 19/04/2021 800,00
IL CASSIERE BASTONE SALVATORE S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA FRATELLI MATTEI 1
73048 NARDO' (LE)
Partita IVA: 03715860759 C.F. 03715860759
CC 13.07.0001,;
DICONSI EURO; ottocento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BCC DI LEVERANO AG. DI NARDO' IBAN: IT90T0860379820000000304214
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 000304 del 03/02/2021
PAGAMENTO FATTURE N.
000304 CIG Z2530059E3
. IMPORTO LORDO 800,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 800,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 800,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA"
ABILITA" DIJIGENTE AMM.VO DIRETTORE
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:4542127744 Data SDI: 12/02/2021 16:04
Farmato Trasmissione: FPR12
' Mitténte . Destinatario ' A
BASTONE SALVATORE S.R.L. AMAT - TARANTO S.P.A.

VIA F.LLI MATTEI ZI., 1
73048 - NARDO' - LE - [T
P.IVA: [TO3715860752
Cod. Fiscale: 03715860759

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

ViA C.BATTIST], 657

74100 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: TT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJIPTT

! Bat Fattura™

Natura Documento

' Numero

Bata

} Importo Totale

Fattura

000304

20210203

EUR 880,00

Dati ordine acquisto

' Dati DDT

. Deftaglio linee Fatiura

- Articolo

Descrizione

i Pr. Unitario

. Pr. Totale %

IVA

00116

ESPURGO REFLU! CER 200304

NR 1

800,00 8C0,00

10 %

Linea

i Id Documento

1 Nums ltem

Dati Contratto

L eup

el

1 832

2020-12-29

z263005%3

 Dafi Riepilogo’

.

' Natura/Esigibilita IVA

f PO

Imponibile

Imposta

S (scissione dei pagamenti}

800,00

80,00

" Dafi ‘ﬁﬁ'ga mento

- Condizioni Pagamento

| Wodaliza | DA%

Scadenza

Importo

' {BAN

Pagamento completo

Bonifico 20210203

EUR 800,00

BCC LEVERANO - AG. NARDO'

ITe0T0860379820000000304214

Dati Trasmittente; ITOS006900962 - Progressivo Invio: wsxd

Vearsione Style 2.B.2

R

NAVA /f 6¢

[DATA DI REGISTR.
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- FATTURAELETTRONICA ™ - - ;

1 - .
r . -

Mittente

i R I ) R -Id SOI: 4542127744 -Data SDI: 12/02/2021 16 04u o

s e . Formato Trasmlssione FPR12
Desunatario . T -

""BASTONE SALVATORE S.R.L. . AMAT TARANTO S.P. A.
VIAF.LLIMATTEIZL, 1 ! VIA C.BATTIST, 657
' 73048 - NARDO' - LE - [T + + 74100 - TARANTO - TA - IT
P.VA: TTO3715860759 P.IVA: 00146330733
Cod. Fiscale: 03715860759 . Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinztio) ' Codice Uficto: SWIKJPTT
Dati Fattura
T S P o b naden, et e e e e S b b i
! Natura Documento »Numero Data ; lmporto Totale
oo i 5y S0 e e A 8 A SO 2. P 0 N L A AT e
Fattura - 000304 ! 2029-02-03 | : EUR 880,00 S

NP

| Dati ordine acquisto ‘ ;

T - N

l Dati DDT .
Deitaglio linee Fattura o _

P et i A st dn s e i i %t i ks s S s 3 e T T T SRR

Articol o Descrizione

00118 ESPURGO REFLU] CER200304

P - - - - . -

Id Documento Data

1 832

.

2020-12-29 ...

bati'Riepiloge

EE)

S (sc155|one dei pagamenti)

Dati pagamento-

-Condizioni Pagamento Modalita

Scadenza

Pagamento completo

Bonifico. ...

ol
in

.
-

. P -

Dati Trasmitiente: [TOS006800962 - Progressive Invio: wsxl

Versione Style 2.8.2 - -

. Num item.

wlas A

Data

U.M. " Pr.Unitario  Pr. Tolale

! N ' 3
, NR 1 800,00 800,00

s mm v abae edikd e [F T

IVA

10%

Dati Contratto " cup cle

z2263005%3

" B .
a T e . - el

tmpostz

80,00

Importo  Istituto IBAN

2021-02-03.. .- EURE00,00 BCCLEVERANQ - AG, NARDO' ITO0TO860379820000000304214

NNA /féf
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UFFICIO CO TRﬁTTI E AF‘QU

b

| .
UFFICIO PERSONALE
verifica condizions ordine & coniraiio veriloa visilz ¢ accerizmanto sanitaric dal parsonzls
Dszia scedznze pagamsnio
Conir. Rep. n’ de!
DATA FIRMA DEL RESPOMNSABILE
Cenv. n’ de!
- IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Detsrm. A. D n® B
[} DATA FIRMA
Delb. CA.n* ~ j___d:l y
Data scadznza pﬁgam—-mo Z
DATA

LADDETTO AL RISCO\%

373-1)\

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantité, documsnti e condizioni contratiuali
ILRES 'CONTRAT I
perwsmne n Contr. Rep. n. del
%ﬁ. 220&1 .
! Delib. C.A. n. dal
/ R s ——
Delib. C.A. n. . - N e
UFFICIO RAGIOMERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 0. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenzz pagamento
TN
data scadenza di pagamento presunia /// DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATA FIRMA DEL RESPONJAR IL RESP. UNITA' TECNICA
i EB. 2021 per supervisions
py
IL RESP. UNITA' CONTABILITA" E BIJANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIR?Q E ! h

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori
Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESFONSARBILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIR#A DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
veriiica conferimento incarico o . o o
Conferimentodet ... Proti i
IL CAPO UNITA AA E PP.RR
DATA {F:
i
R




ft 304 espurgo reflui

Oggetto: ft 304 espurgo reflui

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 02/03/2021, 10:25

A: emiliano sammarco <dm.idrovie@amat.ta.it>

ciao, mi dai conferma del servizio espletato a febbraio 2021, se & stato regolare?

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:scansione
Data:Tue, 2 Mar 2021 10:24:29 +0100
Mittente:contratamat@amat.ta.it
A:contrattiamat@amat.ta.it

— Allegati:

scansione.pdf 181 kB

1di1 02/03/2021, 10:26



RE: ft 304 espurgo reflui

Oggetto: RE: ft 304 espurgo reflui

Mittente: dm.idrovie <dm.idrovie@amat.ta.it>

Data: 02/03/2021, 12:27

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Si e stato regolare

Inviato dal mio Galaxy

-------- Messaggio originale --------

Da: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 02/03/21 10:25 (GMT+01:00)

A: emiliano sammarco <dm.idrovie@amat.ta.it>

Oggetto: ft 304 espurgo reflui

ciao , mi dai conferma del servizio espletato a febbraio 2021, se & stato regolare?

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:scansione .
Data:Tue, 2 Mar 2021 10:24:29 +0100
Mittente:contrattiamat@amat.ta.it
A:contrattiamat@amat.ta.it

1dil 02/03/2021,12:59



R: ft 304 espurgo reflui

-

Oggetto: R: ft 304 espurgo reflui

Mittente: emiliano sammarco <dm.idrovie@amat.ta.it>
Data: 03/03/2021, 10:20

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Si confermo

Inviato da Posta per Windows 10

Da: Ufficio Contratti Amat spa
Inviato: martedi 2 marzo 2021 10:25
A: emiliano sammarco

Oggetto: ft 304 espurgo reflui

ciao , mi dai conferma del servizio espletato a febbraio 2021, se e stato regolare?

—~--—---- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:scansione
Data:Tue, 2 Mar 2021 10:24:29 +0100
Mittente:contrattiamat®@amat.ta.it
A:contrattiamat@amat.ta.it

1di1l 03/03/2021, 10:55



